关于2019年全国职业院校技能大赛

模具数字化设计与制造工艺赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局：

2019年全国职业院校技能大赛模具数字化设计与制造工艺赛项（高职组）将于2019年5月17日在重庆工业职业技术学院举行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2019年5月15日下午15：00-16日中午12:00。
二、报到地点

重庆尚高丽呈酒店：重庆渝北区空港工业园区长凯路315号，联系电话：023-62529999。
重庆汇豪酒店：重庆渝北区空港大道1072号，联系电话：023-67203999

各学校具体报到地点见附件1
三、比赛时间安排

	日期
	时间
	事项

	5月16日
	下午
	开赛式；领队会；领队抽签；熟悉赛场

	5月17日
	全天
	检录抽签；技能竞赛；竞赛实况直播

	5月18日
	全天
	检录抽签；技能竞赛；竞赛实况直播

	5月19日
	上午
	点评会；闭赛式

四、食宿及交通安排

为保证赛项顺利进行及各参赛队在比赛期间的安全，赛项执委会要求参赛队统一入住指定酒店，为方便管理，承办校只负责安排3名参赛选手和2名教师（领队及指导教师）的住宿，若参赛队随行人员较多，请自行安排入住酒店。

1. 住宿安排
住宿统一安排，费用自理。本次比赛一共安排两个酒店。一是重庆尚高丽呈酒店：重庆渝北区空港工业园区长凯路315号，联系电话：023-62529999。二是重庆汇豪酒店：重庆渝北区空港大道1072号。联系电话：023-67203999。

具体交通路线参见附件2。
2.用餐安排
     除比赛时段参赛选手由承办校统一安排在比赛场地内用餐外，其他时间用餐请参赛队自行安排。
     备注：参赛师生如有少数民族或饮食禁忌，请务必提前告知。

3.交通安排
此次比赛不设接站。比赛期间，宾馆至赛场的往返交通，由承办校统一安排，各参赛队需按赛项接待组规定，统一行动，未按规定时间行动者不另行安排车务。
闭赛式结束后，从酒店到机场送站、从酒店发车到重庆北站送站在13:00-18:00之间进行滚动送站。

五、比赛内容

见2019年全国职业院校技能大赛GZ-2019009模具数字化设计与制造工艺赛项规程。
六、组队与报名

本赛项为团体赛，以院校为单位组队参赛，不得跨校组队，同一学校相同项目报名参赛队不超过1支。每支参赛队由3名选手和不超过2名指导教师组成。曾获得该赛项国赛一等奖的选手不允许重复参赛。
七、赛事观摩

见2019年全国职业院校技能大赛GZ-2019009模具数字化设计与制造工艺赛项规程。
八、其他注意事项

 1．请各代表队于报到处领取参赛证件、赛项指南和参赛服装等。尚高丽呈酒店报到联系人：许媚，联系电话：13708311209；汇豪酒店报到联系人：程伟，联系电话：15723041800。
2．报到时学生须提交：（1）身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）；（2）学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）；（3）大赛期间的人身意外伤害保险复印件。以上证件原件备查。

3.参赛选手必须穿着大赛统一提供的参赛服装入场。
4．各代表队按大赛赛程安排前往指定地点参加比赛及相关活动。
5．大赛将安排一对一学生志愿者服务，未尽事宜可随时与志愿者联系。
                         2019年全国职业院校技能大赛

　　             模具数字化设计与制造工艺赛项执委会

　　                             2019年 5 月 28日

附件1
一、尚高丽呈酒店报到学校名单
北京电子科技职业学院、北京工业职业技术学院、天津职业大学、天津轻工职业技术学院、邢台职业技术学院、山西机电职业技术学院、吉林工业职业技术学院、长春职业技术学院、辽宁机电职业技术学院、上海工程技术大学高等职业技术学院、江苏信息职业技术学院、宁波职业技术学院、金华职业技术学院、合肥职业技术学院、安徽水利水电职业技术学院、山东职业学院、潍坊职业学院、福建信息职业技术学院、福建林业职业技术学院、九江职业技术学院、江西制造职业技术学院、湖南工业职业技术学院、湖南财经工业职业技术学院、河源职业技术学院、中山火炬职业技术学院、成都航空职业技术学院、成都工贸职业技术学院。
二、汇豪酒店报到学校名单
河北机电职业技术学院、山西职业技术学院、黑龙江农业经济职业学院、黑龙江农业工程职业学院、沈阳职业技术学院、常州机电职业技术学院、河南职业技术学院、河南机电职业学院、湖北工程职业学院、武汉工程职业技术学院、南宁职业技术学院、广西机电职业技术学院、重庆水利电力职业技术学院、云南机电职业技术学院、贵州装备制造职业学院、贵阳职业技术学院、陕西工业职业技术学院、陕西国防工业职业技术学院、兰州职业技术学院、甘肃机电职业技术学院、新疆工程学院、新疆应用职业技术学院。
附件2
报到地点具体交通路线
一、尚高丽呈酒店交通路线
（一）江北机场T3航站楼

线路1：江北T3航站楼地铁站6号口---轨道交通10号线---江北T2航站楼地铁站站内换乘---轨道交通3号线----碧津站内换乘---轨道3号线北延伸段---高堡湖地铁站3号口出---步行948米。
线路2：出租车11公里，大约半小时。

（二）重庆北站

线路1：重庆北站北广场地铁站1号口---轨道交通10号线---重庆北站南广场站内换乘---轨道交通3号线---碧津站内换乘---轨道3号线北延伸段---高堡湖地铁站3号口出---步行948米。
线路2：出租车23公里，大约半小时。

二、汇豪酒店交通路线
（一）江北机场T3航站楼

线路1：江北T3航站楼地铁站6号口---轨道交通10号线---江北T2航站楼地铁站站内换乘---轨道交通3号线----碧津站内换乘---轨道3号线北延伸段---观月路地铁站3号口出---步行502米。
线路2：出租车13公里，大约半小时。
（二）重庆北站

线路1：重庆北站北广场地铁站1号口---轨道交通10号线---重庆北站南广场站内换乘---轨道交通3号线---碧津站内换乘---轨道3号线北延伸段---观月路地铁站3号口出---步行502米。

 线路2：重庆北站北广场步行697米到龙头寺地铁站4号口---轨道交通3号线---碧津站内换乘---轨道3号线北延伸段---观月路地铁站3号口出---步行502米。
线路3：出租车25公里，大约半小时。